Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

PORTARIA 802/2022 - GAB/IFRR, de 26/05/2022

Nomeia servidor(a) para Cargo de Direção.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria 1.726 -
GAB/IFRR, de 20/12/2021, publicada no Diário Oficial da União de 23 de dezembro de 2021, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear a servidora ADRIENE SILVA DO NASCIMENTO,  ocupante do cargo
Assistente em Administração, SIAPE n.º 1455212, para exercer o cargo de Diretora do Departamento de
Governança e Gestão de Riscos - DEGOV, código CD-04, subordinado ao Gabinete da Reitoria.

Art. 2.º Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à
aplicação da presente portaria.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SIVALDO SOUZA SILVA

Documento assinado eletronicamente por:

Sivaldo Souza Silva, REITOR - SUB-CHEFIA - IFRR, em 26/05/2022 14:56:27.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 25/05/2022. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

149947
f10ce4cb08

	Documento assinado eletronicamente por: